平成 28年度第３回

北海道中山間ふるさと・水と土保全対策委員会 議事概要

日 時：平成 29年３月 21日（火） 10：00～12：00

場 所：道庁別館９階 第２研修室

出席者：別添「出席者名簿」のとおり

次 第：別添「次第」のとおり

議 題：議題１ 平成 28年度事業実績について

議題２ 平成 29年度事業計画（案）について

議題３ 鶴居村鶴居地区の評価について

議題４ 日高町里平地区の評価について

議題５ 地域活動支援事業について

議 事：

（１）議題１ 平成 28年度事業実績について

資料１～２ページに基づき、事務局から事業実績を報告した。

（２）議題２ 平成 29年度事業計画（案）について

資料３～４ページに基づき、事務局から事業計画案について説明した。

（３）議題３ 鶴居村鶴居地区の評価について

資料５～15 ページに基づき、事務局から地域活動支援事業を活用した鶴居村鶴居

地区の評価案について説明した。

（４）議題４ 日高町里平地区の評価について

   資料 16～25ページに基づき、事務局から地域活動支援事業を活用した日高町里平

地区の評価案について説明した。

（５）議題５ 地域活動支援事業について

    資料 26～70ページに基づき、事務局から地域活動支援地区の活動内容について説

明した。